sexta-feira, 7 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01318 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 10.367.025/0001‐81 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES/BA

RESULTADO DE DISPENSA nº 003/2024FMSDI – LEI Nº 14.133/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº
003/2024FMSDI, que tem como objeto a Contratação de Empresa para fornecimento de material
para higienização e limpeza geral do Hospital Municipal Jonival Lucas localizado no município
de Souto Soares.

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA:

A empresa PLENITUDE – SOLUÇÃO EM LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO
LTDA, inscrita no CNJP sob o nº 54.144.744/0001-09, com sede à Rua Severino Rodrigues, nº
100, Centro, Souto Soares – BA, CEP 46.990-000. Vencedora no valor de global de R$ 55.539,34
(Cinquenta e cinco mil, quinhentos e trinta e nove reais e trinta e quatro centavos).

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, Centro,
Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 às 17:00 de
segunda a sexta feira.

Souto Soares/BA, 07 de Junho de 2024.

Amaury Alves Batista Junior
Agente de Contratação

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D8D2D8DCAF7FF6D9538CC67173FC470

		2024-06-07T10:50:24-0300